- MES DE AGOS TO 5
DÍAS TRABAJANDO
HACIENDO
CLASIFICACIÓN DE
MATERIAL

Unidad

5.00

120.00

600.00

DVG

PAGO EVENTUAL AXEL
- MES DE AGOS TO 7
HORAS TRABAJANDO
HACIENDO
CLASIFICACIÓN DE
MATERIAL

Unidad

7.00

15.00

105.00

Total (Bs.):   705.00
  Son: Setecientos cinco 00/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   2025-09-11
  Observaciones:   PAGO EVENTUAL AXEL VARGAS. PAGO DE 5 DÍAS Y 7 HORAS TRABAJADAS EN EL MES DE

AGOSTO. DEPOSITAR A ESTA CUENTA PORQUE AXEL NO TIENE CTA EN EL BANCO
(RODRIGO VARGAS RODRIGUEZ BANCO GANADERO 1310606273)